

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

一、开标一览表（报价表）

项目名称：诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目-栗金村村内管网配套建设提升采购项目

项目编号：浙江智拓 2025-02-01

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号（或具体服务）	数量	单价	小计
	带经堂					
1	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 ALa~ALp 2. 安装方式:明装	13	1939.43 元	25212.59 元
2	配电箱	中策永通电缆有限公司	1、电表箱迁移（主材甲供）	2	690.82 元	1381.64 元
3	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:大宫灯 3*8WLED 2. 安装形式:吊链式	8	1568.5 元	12548 元
4	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:工矿灯 100W 2. 安装形式:吸顶	12	572.59 元	6871.08 元
5	荧光灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:LED 条形灯 1.2m 36W LED 2. 安装形式:吸顶	81	225.36 元	18254.16 元
6	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8W LED 2. 安装形式:明装	26	67.01 元	1742.26 元
7	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	29	22.19 元	643.51 元
8	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	29	19.5 元	565.5 元
9	插座	广东开利照明有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接	87	28.46 元	2476.02 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		公司	地插座 86 型 10A(五孔) 3. 安装方式:明			
10	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:空调插座 2. 安装方式:明装	24	30.68 元	736.32 元
11	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N 4. 安装形式:明装	296	13.77 元	4075.92 元
12	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	390	24.45 元	9535.5 元
13	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	318.26	21.04 元	6696.19 元
14	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	1020.65	18.9 元	19290.29 元
15	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	186.9	24.35 元	4551.02 元
16	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	2114.34	3.44 元	7273.33 元
17	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线	1057.17	3.71 元	3922.1 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			4. 规格:BVR2.5			
18	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4	681.5 2	4.5 元	3066.84 元
19	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	340.7 6	4.8 元	1635.65 元
20	配线	中策永通电缆有限公司 蒋迪	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	780	6.71 元	5233.8 元
21	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJR	390	7.24 元	2823.6 元
22	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.35 4. 连接形式:螺纹连接	52.7	83.63 元	4407.3 元
23	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂层>0.3 4. 连接形式:螺纹连接	4	61.58 元	246.32 元
24	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装	8	20.25 元	162 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

25	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:真空破坏器 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	4	135.29 元	541.16 元
26	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	4	98.12 元	392.48 元
27	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K 3. 连接形式:螺纹连接	4	61.72 元	246.88 元
28	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN403. 连接形式:螺纹连接	4	159.81 元	639.24 元
29	室内消防栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱 2. 附件材质、规格:灭火器 2*MF/ABC4	4	973.84 元	3895.36 元
30	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:旋翼式液封冷水水表 LXSJ-40E 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量:止回阀 DN40 H14W-6E	4	523.25 元	2093 元
31	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式:螺纹连接	8	225.41 元	1803.28 元
32	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	4	257.83 元	1031.32 元
33	模块(模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:火灾自动报警控制器	1	8700.9 元	8700.9 元
34	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:感烟火灾探测器	53	130.15 元	6897.95 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

35	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:手动火灾报警按钮	4	74.77 元	299.08 元
36	模块 (模块箱)	中策永通电缆有限公司	1. 名称:总线短路隔离器	2	188.99 元	377.98 元
37	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H60 4. 安装形式:明装	57	16.7 元	951.9 元
38	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	277.57	18.9 元	5246.07 元
39	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×1.5 N-RVS	284.51	4.95 元	1408.32 元
40	自动报警系统调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 64 点以内	1	2785.49 元	2785.49 元
41	强电报废部分拆除、整理、外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
42	弱电线路整理	浙江宏坤建设集团有限公司	弱电线路整理	1	6060 元	6060 元
43	墙体开孔修补	浙江宏坤建设集团有限公司	墙体开孔修补	1	3030 元	3030 元
44	消防大斧	江山市旺安消防科技有	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”	1	266.64 元	266.64 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		限公司				
45	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸; $\geq 5KV$ “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
46	消防铁铤	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁铤 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
47	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6 元	10180.8 元
48	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质;IP66 防水性能; $\geq 4h$ (强光)/ $\geq 8h$ (工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96 元	290.88 元
49	消防多功能腰斧(带斧套)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元
50	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国家标准 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
51	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h; 具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元
52	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子“宇安”、“威能”、“浙安” 2、防腐防锈;尺寸:1600*1200*400	1	1999.8 元	1999.8 元
53	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金	1	909 元	909 元
54	微型消	江山市旺安	1. 微型消防站标识牌“宇安”、	1	96.96 元	96.96 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

	防站标识牌	消防科技有限公司	“威能”、“浙安”			
55	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	696.85 元	696.85 元
56	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	10.4	290.12 元	3017.25 元
57	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元
	百岁堂					
58	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 ALa~ALq 2. 安装方式:明装	14	1803.08 元	25243.12 元
59	配电箱	中策永通电缆有限公司	1、电表箱迁移（主材甲供）	2	690.82 元	1381.64 元
60	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:大宫灯 3*8WLED 2. 安装形式:吊链式	4	1568.5 元	6274 元
61	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:工矿灯 100W 2. 安装形式:吸顶	10	572.59 元	5725.9 元
62	荧光灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:LED 条形灯 1.2m 36W LED 2. 安装形式:吸顶	90	225.36 元	20282.4 元
63	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8WLED 2. 安装形式:明装	30	67.01 元	2010.3 元
64	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	31	22.19 元	687.89 元
65	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	49	19.5 元	955.5 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

66	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接地插座 86 型 10A(五孔) 3. 安装方式:明	94	28.46 元	2675.24 元
67	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:空调插座 2. 安装方式:明装	28	30.68 元	859.04 元
68	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N 4. 安装形式:明装	336	13.77 元	4626.72 元
69	配管	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	420	24.45 元	10269 元
70	配管	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	336.45	21.04 元	7078.91 元
71	配管	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	1093.56	18.9 元	20668.28 元
72	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	195.38	24.35 元	4757.5 元
73	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	2270.3	3.44 元	7809.83 元
74	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线	1135.15	3.71 元	4211.41 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR2.5			
75	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4	710.7	4.5 元	3198.15 元
76	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	355.35	4.8 元	1705.68 元
77	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	840	6.71 元	5636.4 元
78	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	420	7.24 元	3040.8 元
79	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	14.2	290.12 元	3249.34 元
80	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.35 4. 连接形式:螺纹连接	60.42	83.63 元	5052.92 元
81	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂	4	61.58 元	246.32 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			层>0.3 4. 连接形式:螺纹连接			
82	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装	8	20.25 元	162 元
83	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:真空破坏器 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	4	135.29 元	541.16 元
84	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	4	98.12 元	392.48 元
85	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K 3. 连接形式:螺纹连接	4	61.72 元	246.88 元
86	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	4	159.81 元	639.24 元
87	室内消防栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱	4	973.84 元	3895.36 元
88	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:旋翼式液封冷水水表 LXSJ-40E 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量:止回阀 DN40 H14W-16P	4	523.25 元	2093 元
89	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式:螺纹连接	8	225.41 元	1803.28 元
90	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	4	257.83 元	1031.32 元
91	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		公司				
92	模块 (模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:火灾自动报警控制器	1	8700.9 元	8700.9 元
93	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:感烟火灾探测器	70	130.15 元	9110.5 元
94	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:手动火灾报警按钮	4	74.77 元	299.08 元
95	模块 (模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:总线短路隔离器	3	188.99 元	566.97 元
96	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H60 4. 安装形式:明装	74	16.7 元	1235.8 元
97	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	333.4	18.9 元	6302.77 元
98	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×1.5 N-RVS	341.8	4.95 元	1692.01 元
99	自动报警系统调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 128 点以内	1	5095.15 元	5095.15 元
100	强电报废部分拆除、整理、外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
101	弱电线	浙江宏坤建	弱电线路整理	1	6060 元	6060 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

	路整理	设集团有限公司				
102	墙体开孔修补	浙江宏坤建设集团有限公司	墙体开孔修补	1	3030 元	3030 元
103	消防大斧	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”	1	266.64 元	266.64 元
104	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸; $\geq 5KV$ “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
105	消防铁铤	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁铤 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
106	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6 元	10180.8 元
107	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2. 铝合金材质; IP66 防水性能 $\geq 4h$ (强光)/ $\geq 8h$ (工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96 元	290.88 元
108	消防多功能腰斧(带斧套)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元
109	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
110	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h; 具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

111	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子“宇安”、“威能”、“浙安” 2. 防腐防锈;尺寸:1600*1200*400	1	1999.8元	1999.8元
112	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2. 4m 伸缩梯铝合金	1	909元	909元
113	微型消防站标识牌	江山市旺安消防科技有限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”	1	96.96元	96.96元
114	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	757.52元	757.52元
	锄经堂					
115	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 AL1/2 2. 安装方式:明装	2	1168.8元	2337.6元
116	配电箱	中策永通电缆有限公司	1、电表箱迁移(主材甲供)	2	690.82元	1381.64元
117	荧光灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:LED条形灯 1.2m 36W LED 2. 安装形式:吸顶	12	225.36元	2704.32元
118	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8W LED 2. 安装形式:明装	3	67.01元	201.03元
119	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关 86型 220V 10A 3. 安装方式:明	6	22.19元	133.14元
120	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86型 220V 10A 3. 安装方式:明	3	19.5元	58.5元
121	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接地插座 86型 10A(五孔) 3. 安装方式:明	15	28.46元	426.9元
122	插座	广东开利照明	1. 名称:空调插座	4	30.68元	122.72元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		明科技有限公司	2. 安装方式:明装			
123	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N 4. 安装形式:明装	43	13.77 元	592.11 元
124	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	60	24.45 元	1467 元
125	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	58.33	21.04 元	1227.26 元
126	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	172.37	18.9 元	3257.79 元
127	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	25.61	24.35 元	623.6 元
128	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	353.62	3.44 元	1216.45 元
129	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR2.5	176.81	3.71 元	655.97 元
130	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线	123.86	4.5 元	557.37 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4			
131	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	61.93	4.8 元	297.26 元
132	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	120	6.71 元	805.2 元
133	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJR	60	7.24 元	434.4 元
134	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	1.6	290.12 元	464.19 元
135	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.35 4. 连接形式:螺纹连接	5.92	83.63 元	495.09 元
136	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂层>0.34. 连接形式:螺纹连接	2	61.58 元	123.16 元
137	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装	4	20.25 元	81 元
138	螺纹阀	杭州耐特阀	1. 类型:真空破坏器	2	135.29 元	270.58 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

	门	门股份有限公司	2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接			
139	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	2	98.12 元	196.24 元
140	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K 3. 连接形式:螺纹连接	2	61.72 元	123.44 元
141	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	2	159.81 元	319.62 元
142	室内消火栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱	2	973.84 元	1947.68 元
143	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:旋翼式液封冷水水表 LXSY-40E 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量:止回阀 DN40 H14W-16F	2	523.25 元	1046.5 元
144	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式:螺纹连接		225.41 元	901.64 元
145	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	2	257.83 元	515.66 元
146	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元
147	模块(模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:火灾自动报警控制器	1	8700.9 元	8700.9 元
148	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限	1. 名称:感烟火灾探测器	6	130.15 元	780.9 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		公司				
149	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:手动火灾报警按钮	1	74.77 元	74.77 元
150	模块 (模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:总线短路隔离器	1	188.99 元	188.99 元
151	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H60 4. 安装形式:明装	7	16.7 元	116.9 元
152	配管	江山市红叶塑胶有限公司 	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	38.44	18.9 元	726.52 元
153	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×1.5 N-RVS	39.4	4.95 元	195.03 元
154	自动报警系统 调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 64点以内		2785.49 元	2785.49 元
155	强电报 废部分 拆除、 整理、 外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
156	弱电线 路整理	浙江宏坤建设集团有限公司	弱电路整理	1	6060 元	6060 元
157	墙体开 孔修补	浙江宏坤建设集团有限公司	墙体开孔修补	1	3030 元	3030 元
158	消防大	江山市旺安	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、	1	266.64 元	266.64 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

	斧	消防科技有限公司	“浙安”			
159	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸; ≥5KV “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
160	消防铁铤	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁铤 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
161	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6 元	10180.8 元
162	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质; IP66 防水性能; ≥4h(强光)/≥8h(工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96 元	290.88 元
163	消防多功能腰斧(带斧套)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元
164	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
165	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h; 具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元
166	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子“宇安”、“威能”、“浙安” 2、防腐防锈; 尺寸: 1600*1200*400	1	1999.8 元	1999.8 元
167	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金	1	909 元	909 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

168	微型消防站标识牌	江山市旺安消防科技有限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”	1	96.96 元	96.96 元
169	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	131.26 元	131.26 元
	倪氏宗祠					
170	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:总配电箱 AL0 2. 安装方式:明装	1	8443.99 元	8443.99 元
171	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:应急照明配电箱 ALE 2. 安装方式:明装	1	4908.99 元	4908.99 元
172	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 AL1 2. 安装方式:明装	1	1803.08 元	1803.08 元
173	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 AL2 2. 安装方式:明装	1	1803.08 元	1803.08 元
174	配电箱	中策永通电缆有限公司	1、电表箱迁移（主材甲供）	1	690.82 元	690.82 元
175	等电位端子箱、测试板	中策永通电缆有限公司	1. 名称:总等电位接地端子箱	1	264.6 元	264.6 元
176	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:大宫灯 3*8WLED 2. 安装形式:吊链式	26	1568.5 元	40781 元
177	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:工矿灯 100W 2. 安装形式:吸顶	23	572.59 元	13169.57 元
178	荧光灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:LED 条形灯 1.2m 36W LED 2. 安装形式:吸顶	32	225.36 元	7211.52 元
179	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8WLED 2. 安装形式:明装	24	67.01 元	1608.24 元
180	照明开关	广东开利照明有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关	21	22.19 元	465.99 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		公司	86型 220V 10A 3. 安装方式:明			
181	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86型 220V 10A 3. 安装方式:明	3	19.5 元	58.5 元
182	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接地插座 86型 10A(五孔)3. 安装方式:明	34	28.46 元	967.64 元
183	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:空调插座 2. 安装方式:明装	4	30.68 元	122.72 元
184	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:6W 3. 安装形式:据地 2.5m	30	102.93 元	3087.9 元
185	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:4W 3. 安装形式:明装	18	87.84 元	1581.12 元
186	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:安全出口灯 2. 规格:4W 3. 安装形式:明装	18	87.84 元	1581.12 元
187	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N 4. 安装形式:明装	163	13.77 元	2244.51 元
188	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H60 4. 安装形式:明装	66	16.7 元	1102.2 元
189	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN50 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	30	57.48 元	1724.4 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

190	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	949.4 5	18.9 元	17944.61 元
191	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	109.0 7	21.04 元	2294.83 元
192	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:40×1.6G40 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	1.5	26.54 元	39.81 元
193	防火涂料	浙江宏申建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	101.4 3	24.35 元	2469.82 元
194	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4	123.8 6	4.5 元	557.37 元
195	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	61.93	4.8 元	297.26 元
196	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	913.7 4	3.44 元	3143.27 元
197	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电	456.8 7	3.71 元	1694.99 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			线 4. 规格:BVR2.5			
198	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:4 WDZCN-BYJ	10.5	5.43 元	57.02 元
199	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×2.5 N-RVS	265.27	7.13 元	1891.38 元
200	电力电缆	中策永通电缆有限公司	1. 名称:电力电缆 2. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 3. 规格:5×10 WDZCN-YJY-0.6/1KV 4. 敷设方式、部位:桥架或配管内敷设	3.78	53.87 元	203.63 元
201	电力电缆	中策永通电缆有限公司	1. 名称:电力电缆 2. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 3. 规格:5×6 WDZCN-YJY-0.6/1KV 4. 敷设方式、部位:桥架或配管内敷设	52.32	35.01 元	1831.72 元
202	电力电缆	中策永通电缆有限公司	1. 名称:电力电缆 2. 型号:铜芯交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆 3. 规格:5×16 YJV22-0.6/1kV 4. 敷设方式、部位:桥架或配管内敷设	30	74.91 元	2247.3 元
203	电力电缆头	中策永通电缆有限公司	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:截面 10mm ² 以下	4	34.79 元	139.16 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

204	电力电缆头	中策永通电缆有限公司	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:截面 25mm ² 以下	2	46.41 元	92.82 元
205	送配电装置系统	中策永通电缆有限公司	1. 名称:送配电装置系统调试 1kV 以下交流供电(综合)	1	334.75 元	334.75 元
206	事故照明切换装置	中策永通电缆有限公司	1. 名称:中央信号装置、事故照明切换装置、不间断电源调试 事故照明切换	1	235.2 元	235.2 元
207	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	3.2	290.12 元	928.38 元
208	模块(模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:火灾自动报警控制器	2	8700.9 元	17401.8 元
209	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:感烟火灾探测器	28	130.15 元	3644.2 元
210	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:手动火灾报警按钮	2	74.77 元	149.54 元
211	模块(模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:总线短路隔离器		188.99 元	377.98 元
212	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H60 4. 安装形式:明装	32	16.7 元	534.4 元
213	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	167.1 1	18.9 元	3158.38 元
214	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线	171.2 9	4.95 元	847.89 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			4. 规格:2×1.5 N-RVS			
215	自动报警系统调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 64 点以内	1	2785.49 元	2785.49 元
216	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.35 4. 连接形式:螺纹连接	27.82	83.63 元	2326.59 元
217	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂层>0.34. 连接形式:螺纹连接	4	61.58 元	246.32 元
218	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装	8	20.25 元	162 元
219	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:真空破坏器 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	4	135.29 元	541.16 元
220	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	4	98.12 元	392.48 元
221	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K 3. 连接形式:螺纹连接	4	61.72 元	246.88 元
222	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	4	159.81 元	639.24 元
223	室内消防栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱	4	973.84 元	3895.36 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

224	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位（室内外）：室内 2. 型号、规格：旋翼式液封冷水水表 LXS Y-40E 3. 连接形式：螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量：止回阀 DN40 H14W-16P	4	523.25 元	2093 元
225	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式：螺纹连接	8	225.41 元	1803.28 元
226	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	4	257.83 元	1031.32 元
227	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元
228	强电报废部分拆除、整理、外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
229	弱线路整理	浙江宏坤建设集团有限公司	弱线路整理		6060 元	6060 元
230	墙体开孔修补	浙江宏坤建设集团有限公司	墙体开孔修补	1	3030 元	3030 元
231	消防大斧	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”	1	266.64 元	266.64 元
232	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸；≥5KV “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
233	消防铁钎	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁钎 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

234	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6元	10180.8元
235	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质;IP66防水性能;≥4h(强光)/≥8h(工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96元	290.88元
236	消防多功能腰斧(带斧套)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6元	181.8元
237	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32元	399.96元
238	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h;具备警报功能	1	242.4元	242.4元
239	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子“宇安”、“威能”、“浙安” 2、防腐防锈;尺寸:1600*1200*400	1	1999.8元	1999.8元
240	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金	1	909元	909元
241	微型消防站标识牌	江山市旺安消防科技有限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”	1	96.96元	96.96元
242	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	1104.73元	1104.73元
243	配电箱	中策永通电	1. 名称:成套配电箱 ALa~ALf	6	1803.08元	10818.48元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		缆有限公司	2. 安装方式:明装			
244	配电箱	中策永通电缆有限公司	1、电表箱迁移（主材甲供）	2	690.82 元	1381.64 元
245	荧光灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:LED 条形灯 1.2m 36W LED 2. 安装形式:吸顶	46	225.36 元	10366.56 元
246	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8WLED 2. 安装形式:明装	13	67.01 元	871.13 元
247	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	13	22.19 元	288.47 元
248	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	25	19.5 元	487.5 元
249	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接地插座 86 型 10A(五孔) 3. 安装方式:明	40	28.46 元	1138.4 元
250	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:空调插座 2. 安装方式:明装	12	30.68 元	368.16 元
251	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N 4. 安装形式:明装	136	13.77 元	1872.72 元
252	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	180	24.45 元	4401 元
253	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25	160.3 3	21.04 元	3373.34 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			4. 配置形式:砖、混凝土结构明配			
254	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	506.38	18.9 元	9570.58 元
255	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	77.07	24.35 元	1876.65 元
256	配线	中策永通电缆有限公司 蒋迪	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	1007.56	3.44 元	3466.01 元
257	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR2.5	503.78	3.71 元	1869.02 元
258	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4	170.23	4.5 元	766.04 元
259	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	170.23	4.8 元	817.1 元
260	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	360	6.71 元	2415.6 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

261	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJR	180	7.24 元	1303.2 元
262	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	4.8	290.12 元	1392.58 元
263	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.35 4. 连接形式:螺纹连接	12.24	83.63 元	1023.63 元
264	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂层>0.3 4. 连接形式:螺纹连接	2	61.58 元	123.16 元
265	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装		20.25 元	81 元
266	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:真空破坏器 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	2	135.29 元	270.58 元
267	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	2	98.12 元	196.24 元
268	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K 3. 连接形式:螺纹连接	2	61.72 元	123.44 元
269	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	2	159.81 元	319.62 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

270	室内消火栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱	2	973.84 元	1947.68 元
271	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:旋翼式液封冷水水表 LXSJ-40E 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量:止回阀 DN40 H14W-16P	2	523.25 元	1046.5 元
272	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式:螺纹连接	4	225.41 元	901.64 元
273	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	2	257.83 元	515.66 元
274	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元
275	模块(模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:火灾自动报警控制器	36	8700.9 元	8700.9 元
276	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:感烟火灾探测器	36	130.15 元	4685.4 元
277	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:手动火灾报警按钮	2	74.77 元	149.54 元
278	模块(模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:总线短路隔离器	2	188.99 元	377.98 元
279	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H604. 安装形式:明装	38	16.7 元	634.6 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

280	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	164.5 1	18.9 元	3109.24 元
281	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×1.5 N-RVS	168.6 2	4.95 元	834.67 元
282	自动报警系统调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 64 点以内	1	2785.49 元	2785.49 元
283	强电报 废部分 拆除、 整理、 外运	浙江宏坤建 设集团有限 公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
284	弱电线路整理	浙江宏坤建 设集团有限 公司	弱电线路整理	1	6060 元	6060 元
285	墙体开孔修补	浙江宏坤建 设集团有限 公司	墙体开孔修补	1	3030 元	3030 元
286	消防大斧	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”	1	266.64 元	266.64 元
287	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸;≥5KV “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
288	消防铁钎	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁钎 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
289	消防员(加厚)灭火防护服	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14 款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威	3	3393.6 元	10180.8 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

	护服 (14款)		能”、“浙安”			
290	佩戴式 防爆照 明灯	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质;IP66 防水性能;≥4h(强光)/≥8h(工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96 元	290.88 元
291	消防多 功能腰 斧(带 斧套)	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元
292	防毒面 具	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
293	手持扩 音器	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h;具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元
294	消防器 材柜子	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 消防器材柜子“宇安”“威能”、“浙安” 2、防腐防锈;尺寸:1600*1200*400		1999.8 元	1999.8 元
295	铝合金 消防伸 缩梯	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金		909 元	909 元
296	微型消 防站标 识牌	江山市旺安 消防科技有 限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”	1	96.96 元	96.96 元
297	脚手架 搭拆	浙江宏坤建 设集团有限 公司	脚手架搭拆	1	313.44 元	313.44 元
	四合院					
298	配电箱	中策永通电 缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 ALa~ALf 2. 安装方式:明装	5	1803.08 元	9015.4 元
299	配电箱	中策永通电 缆有限公司	1、电表箱迁移(主材甲供)	2	690.82 元	1381.64 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

300	荧光灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:LED 条形灯 1.2m 36W LED 2. 安装形式:吸顶	38	225.36 元	8563.68 元
301	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8WLED2. 安装形式:明装	8	67.01 元	536.08 元
302	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	14	22.19 元	310.66 元
303	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	13	19.5 元	253.5 元
304	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接地插座 86 型 10A(五孔) 3. 安装方式:明	34	28.46 元	967.64 元
305	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:空调插座 2. 安装方式:明装	10	30.68 元	306.8 元
306	接线盒	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N 4. 安装形式:明装	117	13.77 元	1611.09 元
307	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	150	24.45 元	3667.5 元
308	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	144.18	21.04 元	3033.55 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

309	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	397.87	18.9 元	7519.74 元
310	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	65.08	24.35 元	1584.7 元
311	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	831.66	3.44 元	2860.91 元
312	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR2.5	415.83	3.71 元	1542.73 元
313	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4	306.36	4.5 元	1378.62 元
314	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	153.18	4.8 元	735.26 元
315	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	300	6.71 元	2013 元
316	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚	150	7.24 元	1086 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJR			
317	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	4	290.12 元	1160.48 元
318	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.354. 连接形式:螺纹连接	3.19	83.63 元	266.78 元
319	复合管	江山市红叶塑胶有限公司 蒋迪	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂层>0.3 4. 连接形式:螺纹连接	1	61.58 元	61.58 元
320	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装	2	20.25 元	40.5 元
321	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:真空破坏器 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	1	135.29 元	135.29 元
322	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	1	98.12 元	98.12 元
323	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K 3. 连接形式:螺纹连接	1	61.72 元	61.72 元
324	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	1	159.81 元	159.81 元
325	室内消防栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱	1	973.84 元	973.84 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

326	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位（室内外）：室内 2. 型号、规格：旋翼式液封冷水水表 LXSJY-40E 3. 连接形式：螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量：止回阀 DN40 H14W-16P	1	523.25 元	523.25 元
327	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式：螺纹连接	2	225.41 元	450.82 元
328	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	1	257.83 元	257.83 元
329	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元
330	模块（模块箱）	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称：火灾自动报警控制器	1	8700.9 元	8700.9 元
331	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称：感烟火灾探测器	34	130.15 元	4425.1 元
332	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称：手动火灾报警按钮	1	74.77 元	74.77 元
333	模块（模块箱）	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称：总线短路隔离器	2	188.99 元	377.98 元
334	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称：接线盒 2. 材质：钢制 3. 规格：86H60 4. 安装形式：明装	35	16.7 元	584.5 元
335	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称：配管 2. 材质：JDG 导管 3. 规格：20×1.6G20 4. 配置形式：砖、混凝土结构	149.4 9	18.9 元	2825.36 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			明配			
336	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×1.5 N-RVS	153.2 3	4.95 元	758.49 元
337	自动报警系统调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 64 点以内	1	2785.49 元	2785.49 元
338	强电报废部分拆除、整理、外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
339	弱电线路整理	浙江宏坤建设集团有限公司	弱电线路整理	1	6060 元	6060 元
340	墙体开孔修补	浙江宏坤建设集团有限公司	墙体开孔修补		3030 元	3030 元
341	消防大斧	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”		266.64 元	266.64 元
342	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸;≥5KV “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
343	消防铁铤	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁铤 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
344	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6 元	10180.8 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

345	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质;IP66 防水性能;≥4h(强光)/≥8h(工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96 元	290.88 元
346	消防多功能腰斧(带斧套)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元
347	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
348	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h;具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元
349	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子“宇安”、“威能”、“浙安” 2、防腐防锈;尺寸:1600*1200*400	1	1999.8 元	1999.8 元
350	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金	1	909 元	909 元
351	微型消防站标识牌	江山市旺安消防科技有限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”	1	96.96 元	96.96 元
352	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	557.43 元	557.43 元
	三合院					
353	配电箱	中策永通电缆有限公司	1. 名称:成套配电箱 ALa~ALf 2. 安装方式:明装	4	1803.08 元	7212.32 元
354	配电箱	中策永通电缆有限公司	1、电表箱迁移(主材甲供)	1	690.82 元	690.82 元
355	荧光灯	广东开利照明科技有限	1. 名称:LED 条形灯 1.2m 36W LED	30	225.36 元	6760.8 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

		公司	2. 安装形式:吸顶			
356	装饰灯	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:明装筒灯 8WLED 2. 安装形式:明装	6	67.01 元	402.06 元
357	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:两位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	6	22.19 元	133.14 元
358	照明开关	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:照明开关 2. 规格:一位大翘板单极开关 86 型 220V 10A 3. 安装方式:明	19	19.5 元	370.5 元
359	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:插座 2. 规格:一位两极、两级带接地插座 86 型 10A(五孔) 3. 安装方式:明	29	28.46 元	825.34 元
360	插座	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:空调插座 2. 安装方式:明装	8	30.68 元	245.44 元
361	接线盒	广东开利照明科技有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86HS60N4 4. 安装形式:明装	98	13.77 元	1349.46 元
362	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	120	24.45 元	2934 元
363	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:25×1.6G25 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	97.07	21.04 元	2042.35 元
364	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20	353.65	18.9 元	6683.99 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			4. 配置形式:砖、混凝土结构明配			
365	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	55.73	24.35元	1357.03元
366	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV2.5	713.1	3.44元	2453.06元
367	配线	中策永通电缆有限公司 蒋迪	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR2.5	356.55	3.71元	1322.8元
368	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BV4	201.34	4.5元	906.03元
369	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘电线 4. 规格:BVR4	100.67	4.8元	483.22元
370	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	240	6.71元	1610.4元
371	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJR	120	7.24元	868.8元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

372	防火隔板	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火板+镀锌钢板	3.2	290.12 元	928.38 元
373	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN40, 内涂层>0.35 4. 连接形式:螺纹连接	13.18	83.63 元	1102.24 元
374	复合管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 安装部位:室内 2. 介质:消防水 3. 材质、规格:给水涂塑复合钢管 SP-T-(PE)-DN25, 内涂层>0.3 4. 连接形式:螺纹连接	1	61.58 元	61.58 元
375	管道支架	浙江宏坤建设集团有限公司	一般管架制作安装	2	20.25 元	40.5 元
376	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:真空破坏器 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	1	135.29 元	135.29 元
377	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	1	98.12 元	98.12 元
378	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 J11T-16K3. 连接形式:螺纹连接	1	61.72 元	61.72 元
379	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	1	159.81 元	159.81 元
380	室内消防栓	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 型号、规格:轻便消防水龙箱	1	973.84 元	973.84 元
381	水表	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:旋翼式液封冷水水表 LXSY-40E	1	523.25 元	523.25 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件名称、规格、数量:止回阀 DN40 H14W-16P			
382	螺纹阀门	杭州耐特阀门股份有限公司	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN40 Z15T-16Q 3. 连接形式:螺纹连接	2	225.41 元	450.82 元
383	套管	江山市红叶塑胶有限公司	刚性防水套管制作安装 公称直径(mm 以内)50	1	257.83 元	257.83 元
384	管道挖土修复	浙江宏坤建设集团有限公司	管道挖土修复	1	1010 元	1010 元
385	模块 (模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:火灾自动报警控制器	1	8700.9 元	8700.9 元
386	点型探测器	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:感烟火灾探测器	32	130.15 元	4164.8 元
387	按钮	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:手动火灾报警按钮		74.77 元	74.77 元
388	模块 (模块箱)	深圳市海王鑫科技有限公司	1. 名称:总线短路隔离器	2	188.99 元	377.98 元
389	接线盒	中策永通电缆有限公司	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86H60 4. 安装形式:明装	33	16.7 元	551.1 元
390	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:20×1.6G20 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	143.7	18.9 元	2715.93 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

391	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:铜芯聚氯乙烯绝缘绞形连接用软电线 4. 规格:2×1.5 N-RVS	147.29	4.95 元	729.09 元
392	自动报警系统调试	浙江宏坤建设集团有限公司	自动报警系统调试 64 点以内	1	2785.49 元	2785.49 元
393	强电报废部分拆除、整理、外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
394	弱电线路整理	浙江宏坤建设集团有限公司	弱电线路整理	1	6060 元	6060 元
395	墙体开孔修补	浙江宏坤建设集团有限公司	墙体开孔修补	1	3030 元	3030 元
396	消防大斧	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”	1	266.64 元	266.64 元
397	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸; ≥5KV “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
398	消防铁铤	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁铤 900*18mm“宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
399	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6 元	10180.8 元
400	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质;IP66 防水性能;≥4h(强光)/≥8h(工作光)“宇	3	96.96 元	290.88 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

			安”、“威能”、“浙安”			
401	消防多功能腰斧(带斧套)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元
402	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
403	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h; 具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元
404	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子“宇安”、“威能”、“浙安” 2、防腐防锈;尺寸:1600*1200*400	1	1999.8 元	1999.8 元
405	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金	1	909 元	909 元
406	微型消防站标识牌	江山市旺安消防科技有限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”		96.96 元	96.96 元
407	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	557.43 元	557.43 元
	敬义堂					
408	配管	江山市红叶塑胶有限公司	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 导管 3. 规格:32×1.6G32 4. 配置形式:砖、混凝土结构明配	139.04	24.45 元	3399.53 元
409	防火涂料	浙江宏坤建设集团有限公司	1. 名称:防火涂料 2. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:1.0mm	18.34	24.35 元	446.58 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

410	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJ	338.08	6.71 元	2268.52 元
411	配线	中策永通电缆有限公司	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:低烟无卤铜芯交联聚乙烯绝缘电线 4. 规格:6 WDZB-BYJR	169.04	7.24 元	1223.85 元
412	强电报废部分拆除、整理、外运	浙江宏坤建设集团有限公司	强电报废部分拆除、整理、外运	1	8080 元	8080 元
413	消防大斧	蒋迪 江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防大斧“宇安”、“威能”、“浙安”	1	266.64 元	266.64 元
414	绝缘剪断钳	江山市旺安消防科技有限公司	1. 绝缘剪断钳 24 寸;≥5KV “宇安”、“威能”、“浙安”	1	361.18 元	361.18 元
415	消防铁钎	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防铁钎 900*18mm “宇安”、“威能”、“浙安”	1	76.36 元	76.36 元
416	消防员(加厚)灭火防护服(14款)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防员(加厚)灭火防护服(14款)~服(含衣裤、靴、头盔、手套)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	3393.6 元	10180.8 元
417	佩戴式防爆照明灯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 佩戴式防爆照明灯 2、铝合金材质;IP66 防水性能;≥4h(强光)/≥8h(工作光)“宇安”、“威能”、“浙安”	3	96.96 元	290.88 元
418	消防多功能腰斧(带)	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防多功能腰斧(带斧套)2、GA630-2006《消防腰斧》标准“宇安”、“威能”、“浙安”	3	60.6 元	181.8 元

诸暨市“五好两宜”和美乡村试点项目栗金村村内管网配套建设提升采购项目

	斧套)		安”			
419	防毒面具	江山市旺安消防科技有限公司	1. 防毒面具“宇安”、“威能”、“浙安” 2、国标 GB2890-2009 和国军标 GJB1155A	3	133.32 元	399.96 元
420	手持扩音器	江山市旺安消防科技有限公司	1. 手持扩音器“宇安”、“威能”、“浙安” 2、可持续使用时间不低于 3h;具备警报功能	1	242.4 元	242.4 元
421	消防器材柜子	江山市旺安消防科技有限公司	1. 消防器材柜子 “宇安”、“威能”、“浙安” 2、防腐防锈;尺寸:1600*1200*400	1	1999.8 元	1999.8 元
422	铝合金消防伸缩梯	江山市旺安消防科技有限公司	1. 铝合金消防伸缩梯“宇安”、“威能”、“浙安” 2、4m 伸缩梯铝合金	1	909 元	909 元
423	微型消防站标识牌	江山市旺安消防科技有限公司	1. 微型消防站标识牌“宇安”、“威能”、“浙安”	1	96.96 元	96.96 元
424	脚手架搭拆	浙江宏坤建设集团有限公司	脚手架搭拆	1	557.43 元	557.43 元
投标总报价 (小写): 1076697.04 元						
投标总报价 (大写): 壹佰零柒万陆仟陆佰玖拾柒元零肆分						

投标人名称 (电子签名): 浙江宏坤建设集团有限公司

日期: 2025 年 2 月 25 日

注:

1、投标人需按本表格式填写。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务, 不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价, 否则视为投标文